1.2 服务地点：市级机关集中办公区 (主要包含：南京市玄武区北京

东路 41号机关大院、台城大厦、成贤街 43号大院、建邺区江东中路 259

号、建邺区江东中路 265 号)。

1.3 服务期限：项目总服务期限为 3 年，合同按照 1 年 1签（本合同

自 2025 年 9 月 1 日至 2026 年 8 月 31 日）。甲方根据当年政策、财政预

算下达情况以及对乙方考核情况等综合考量，甲方决定是否签订下一年合

同。

二、合同价款

2.1 项目总服务期限为 3 年，合同总价款为（小写）¥ 5220000.00

元/3 年，（大写）人民币 伍佰贰拾贰万元整/3年。

2.2 第 1 年服务期限：2025 年 9 月 1 日至 2026 年 8 月 31 日；合同

价款为（小写）¥1740000.00 元/年 ，（大写）人民币 壹佰柒拾肆万元

整/年 。

2.3 本合同价款包含乙方提供合同约定的所有服务的报酬及乙方提

供该项服务所产生的日常维修费、保养费、配件费、安装费、调试费、检

测费、管理费、税费、人工费、保险费等与本项目有关的所有费用。甲方

在上述合同价款之外不再向乙方支付其他任何费用。

三、服务内容及要求

3.1 本合同具体服务内容及要求按照本项目采购文件要求履行，甲乙

双方通过补充条款进行特殊约定的从其约定。

3.2 补充条款： /

四、付款方式

4.1 甲方在收到乙方提供的发票后，以银行汇款方式通过财政集中支